Fis

REFUBLIC OF VaND 1y

W A Sy G s s sl

Ihe Comatal Trading {Control) (Forms and Fees)
Lhmondment) Order No, 8 g 198%

To smend the feem for Coamtnl Trading Licencoen,

IN EXERCYSE of the pPower sontained in section 10 of the Cosstal Troding
{Control) Regulation, 1¢80 I ereby make ithe fallowing Order :

Amendment ., Ts The Second schedule tn the Constal Trading (Contyol)
(Forma and Feen) Order Ho, %% ¢ 1981 (s amended) ix
further amended by deleting the fons provided thovein

and substituting the following feen tharofar o

fup to 10 tomnes iy 003
T to 30 fonnes Ve ¢ aup
37 te 100 tonnes YE 8,280
over 100 tonunos YT 16,500
Commengement., S This Order sinll vame Into foree on the firot doy of

June 1983,

ﬁ"{\”&% at Port Viia the ‘}’M&

P { -
\ mgnégﬁg?ﬂgﬁ LTEREport, Commummuatiana
and HFaniia erkﬁ/

2. CE

% o Y,
& P, PN 4
8 Frayayy pUT e

e G &,
I‘\\?_f Traﬂs;mf%‘f,/



REPUPLTOUE DE WANUATY

‘ ARRETE W®5 BE 198%
SUR LE COMMERCE COTIER (CONTROLE) (FORMULAIRES E7 DROLTS) (MODIFICATION)

macdifiant les droits sfférents mux patentes du cusmwerce odtier.

LE MINISTRE DES TRANSPDRTS, DEG COMMUNICATIONG LT DES TRAVAUX PUBLICS

VU les dispositions de L'article 10 du Réglement de 1980 sur le Commerce

cotier (contrils),

ARRETE :

Modifivation. Lo Lisnnexe 72 de L'oerdld n® 3% de 1982 gur le Comperce
eatier {(coptraie) (Farmulaires et dvoita) {wndifié) ost

madifid de nouvesu par auppression des droits spéeifids

et gsubsbitubion des deolts suivents

"Iusouth 10 tornes 500 WY
dee 1} & 30 tonnes 99 Y
de 31 & I00 Lonnes CB.250 VT
plug de 100 tonnes 16,500 VT
Entrée en 2. Le prdsent Arrfté entrers en vigueur le lfep juin 15983,

viQUEUE .,

FAIT & Port-Yila le 2 warvs 1943

Ao GANDY

Findsiyre des Tran apor e
Lommmapiestions eb deg Tfﬁa%’k agbiliog.,




